
Pour que la fête soit belle jusqu’au bout ! 
Le réseau BreizhGo vous emmène et vous ramène en toute sécurité

*Correspondances possibles avec le réseau BreizhGo à Auray Gare SNCF  
TER (Quimper, Lorient, Vannes, Redon, Rennes, etc..), lignes de cars depuis ou vers Vannes/ Baud (ligne 5), Baden (ligne 6), Etel (ligne 16) et Belz (ligne 18)  

**Correspondance à l’arrêt Quiberon  Saint Julien avec les navettes <> festival <> camping
Des navettes sont mises à disposition depuis Saint-Julien vers le festival tous les 1/4 d’heure, le vendredi (16h30 à 21h00) et le samedi (de 15h30 à 21h00).  
Pour revenir du festival vers le camping ou Saint-Julien, les retours se font de 0h30 à 3h30 le vendredi et le samedi.

Vendredi 13 & Samedi 14 septembre

Direction Les Petites Folies

Numéro de service
Ligne    

 Auray <> Quiberon 114 116 118
(ne circule pas le Samedi 

16 Septembre)

120 122

AURAY  Gare SNCF * 15:50 16:20 17:55 18:30 19:00

AURAY Le Ballon - JF Kennedy 15:55 16:24 18:00 18:35 19:04

AURAY Porte Océane 16:00 I 18:08 18:43 I

AURAY Place du Loch I 16:29 I I 19:09

CRAC’H Rosnarho I 16:34 I I 19:14

CRAC’H Petit Cosquer I 16:35 I I 19:15

CRAC’H Rue d’Alboville I 16:36 I I 19:16

CRAC’H Mane Lenn I 16:37 I I 19:17

SAINT-PHILLIBERT Le Chat Noir I 16:39 I I 19:19

SAINT-PHILLIBERT Le Congre I 16:41 I I 19:21

SAINT-PHILLIBERT Kernivilit I 16:42 I I 19:22

LA TRINITÉ - SUR - MER Le Passage I 16:44 I I 19:24
LA TRINITÉ - SUR - MER Cours des Quais I 16:45 I I 19:25

LA TRINITÉ - SUR - MER Kerouff I 16:48 I I 19:28

CARNAC Kergroix 16:07 | 18:16 18:50 |

CARNAC Le Purgatoire 16:09 | 18:18 18:52 |

CARNAC Beaumer I 16:50 I I 19:30
CARNAC Plage - Office du Tourisme I 16:52 I I 19:32

CARNAC Les Salines I 16:53 I I 19:33

CARNAC Illertissen I 16:57 I I 19:37

PLOUHARNEL Place de Gaulle 16:14 17:04 18:23 18:57 19:44

PLOUHARNEL Les Sables Blancs 16:17 17:07 18:26 19:00 19:47

SAINT-PIERRE QUIBERON Penthièvre 16:20 17:11 18:30 19:05 19:51

SAINT-PIERRE QUIBERON Kerhostin 16:23 17:14 18:31 19:09 19:54

SAINT-PIERRE QUIBERON Centre Culturel 16:27 17:18 18:37 19:12 19:58

SAINT-PIERRE QUIBERON Kerivendel 16:29 17:20 18:39 19:14 20:00

SAINT-PIERRE QUIBERON Le Rohu 16:30 17:22 18:41 19:16 20:02

QUIBERON
(correspondance avec la 

navette <> festival)

St-Julien **
(Parking des îles)

16:31 17:24 18:42 19:18 20:04

Samedi 14 septembre Dimanche 15 septembre

Retour des Petites Folies

NUMÉRO DE SERVICE Ligne
  Auray <> Quiberon

105 111 115 125 125 127 129

QUIBERON
(correspondance avec la

navette <> festival <> camping)
St Julien **

(Parking des îles)

09:07 10:57 12:46 15:14 10:57 13:45 16:51

SAINT-PIERRE QUIBERON Le Rohu 09:10 10:59 12:51 15:16 10:59 13:47 16:53
SAINT-PIERRE QUIBERON Kéridenvel 09:11 11:00 12:52 15:17 11:00 13:48 16:44
SAINT-PIERRE QUIBERON Centre Culturel 09:12 11:01 12:53 15:18 11:01 13:49 16:55
SAINT-PIERRE QUIBERON Kerhostin 09:14 11:04 12:55 15:21 11:04 13:52 16:59
SAINT-PIERRE QUIBERON Penthièvre 09:17 11:07 12:58 15:24 11:07 13:56 17:03

PLOUHARNEL Les Sables Blancs 09:21 11:11 13:02 15:28 11:11 14:00 17:07

PLOUHARNEL  Place de Gaulle 09:22 11:14 13:05 15:31 11:14 14:03 17:10

CARNAC Illertissen I I 13:09 I 11:18 14:09 17:16

CARNAC Les Salines I I 13:12 I 11:21 14:11 17:18

CARNAC Plage - Office du Tourisme I I 13:13 I 11:22 14:15 17:21

CARNAC Beaumer I I 13:15 I 11:24 14:17 17:23

CARNAC Le Purgatoire 09:27 11:19 | 15:36 | | |

CARNAC Kergroix 09:29 11:21 | 15:38 | | |

LA TRINITE SUR MER Kerouff I I 13:17 I 11:26 14:19 17:25
LA TRINITE SUR MER Cours des Quais I I 13:20 I 11:31 14:22 17:28

LA TRINITE SUR MER Le Passage I I 13:21 I 11:32 14:23 17:29

SAINT PHILIBERT Kernivilit I I 13:23 I 11:33 14:24 17:30

SAINT PHILIBERT Le Congre I I 13:24 I 11:34 14:26 17:32

SAINT PHILIBERT Le Chat Noir I I 13:25 I 11:35 14:27 17:34

CRACH Mane Lenn I I 13:26 I 11:36 14:28 17:36

CRACH Rue d'Aboville I I 13:28 I 11:38 14:29 17:37

CRACH Petit Cosquer I I 13:29 I 11:39 14:30 17:38

CRACH Rosnarho I I 13:30 I 11:40 14:31 17:39

AURAY Place du Loch I I 13:34 I 11:45 14:36 17:43

AURAY Porte Océane 09:40 11:30 | 15:45 I I I

AURAY Le Ballon - JF Kennedy I I 13:44 I 11:51 14:40 17:48
AURAY Gare SNCF* 09:50 11:40 13:49 16:00 12:02 14:55 18:00

op
ér

é p
ar

A
ll

ez
-y

 a
ve

c 

B
R

E
IZ

H
G

O
2€ le

 t
ra

je
t

à 
pa

rt
ir

 d
e

Plus d’infos sur  breizhgo.bzh



Samedi 14 septembre Dimanche 15 septembre

Retour des Petites Folies

NUMÉRO DE SERVICE Ligne
  Auray <> Quiberon

105 111 115 125 125 127 129

QUIBERON
(correspondance avec la

navette <> festival <> camping)
St Julien **

(Parking des îles)

09:07 10:57 12:46 15:14 10:57 13:45 16:51

SAINT-PIERRE QUIBERON Le Rohu 09:10 10:59 12:51 15:16 10:59 13:47 16:53
SAINT-PIERRE QUIBERON Kéridenvel 09:11 11:00 12:52 15:17 11:00 13:48 16:44
SAINT-PIERRE QUIBERON Centre Culturel 09:12 11:01 12:53 15:18 11:01 13:49 16:55
SAINT-PIERRE QUIBERON Kerhostin 09:14 11:04 12:55 15:21 11:04 13:52 16:59
SAINT-PIERRE QUIBERON Penthièvre 09:17 11:07 12:58 15:24 11:07 13:56 17:03

PLOUHARNEL Les Sables Blancs 09:21 11:11 13:02 15:28 11:11 14:00 17:07

PLOUHARNEL  Place de Gaulle 09:22 11:14 13:05 15:31 11:14 14:03 17:10

CARNAC Illertissen I I 13:09 I 11:18 14:09 17:16

CARNAC Les Salines I I 13:12 I 11:21 14:11 17:18

CARNAC Plage - Office du Tourisme I I 13:13 I 11:22 14:15 17:21

CARNAC Beaumer I I 13:15 I 11:24 14:17 17:23

CARNAC Le Purgatoire 09:27 11:19 | 15:36 | | |

CARNAC Kergroix 09:29 11:21 | 15:38 | | |

LA TRINITE SUR MER Kerouff I I 13:17 I 11:26 14:19 17:25
LA TRINITE SUR MER Cours des Quais I I 13:20 I 11:31 14:22 17:28

LA TRINITE SUR MER Le Passage I I 13:21 I 11:32 14:23 17:29

SAINT PHILIBERT Kernivilit I I 13:23 I 11:33 14:24 17:30

SAINT PHILIBERT Le Congre I I 13:24 I 11:34 14:26 17:32

SAINT PHILIBERT Le Chat Noir I I 13:25 I 11:35 14:27 17:34

CRACH Mane Lenn I I 13:26 I 11:36 14:28 17:36

CRACH Rue d'Aboville I I 13:28 I 11:38 14:29 17:37

CRACH Petit Cosquer I I 13:29 I 11:39 14:30 17:38

CRACH Rosnarho I I 13:30 I 11:40 14:31 17:39

AURAY Place du Loch I I 13:34 I 11:45 14:36 17:43

AURAY Porte Océane 09:40 11:30 | 15:45 I I I

AURAY Le Ballon - JF Kennedy I I 13:44 I 11:51 14:40 17:48
AURAY Gare SNCF* 09:50 11:40 13:49 16:00 12:02 14:55 18:00

op
ér

é p
ar

A
ll

ez
-y

 a
ve

c 

B
R

E
IZ

H
G

O
2€ le

 t
ra

je
t

à 
pa

rt
ir

 d
e

Plus d’infos sur  breizhgo.bzh


